Образец заявления для граждан (заполняется собственноручно)

Министру культуры
Карачаево-Черкесской Республики
_Р.Х. Борокову_________________

__________________________________________
                 Ф.И.О. гражданина (полностью)
__________________________________________
                             адрес проживания

Заявление.

Прошу Вас допустить меня для участия в конкурсе на включение в кадровый резерв государственной гражданской службы Министерства культуры Карачаево-Черкесской Республики.
К заявлению прилагаются следующие документы:
1) анкета (заполняется собственноручно);
2) 2 фотографии 3 х 4 см;
3) копия паспорта;
4) копия диплома о высшем профессиональном образовании, о дополнительном профессиональном образовании, о присвоении ученой степени, ученого звания, заверенные нотариально или кадровой службой по месту работы (службы);
5) заверенная копия трудовой книжки (за исключением случаев, когда трудовой договор заключается впервые);
6) медицинская справка об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на государственную гражданскую службу;
7) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи.

Дата                                                                                                  Подпись